
Zarządzenie Nr 55/2014 
Burmistrza Bornego Sulinowa  

z dnia 23 maja 2014 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji obejmującej: wykonanie 
budżetu Gminy Borne Sulinowo za rok 2013, kwotę wykorzystanych środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA), kwotę zobowiązań wymagalnych, kwoty dotacji 
otrzymanych od JST i udzielonych innym JST, wykaz udzielonych poręczeń i 
gwarancji, wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i opłat udzielono 
ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 
zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, wykaz 
osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości informację obejmującą: 

1)  wykonanie budżetu Gminy Borne Sulinowo za rok 2013, zgodnie z Załącznikiem   
Nr 1 do zarządzenia, 

2) kwoty wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia, 

3) kwoty zobowiązań wymagalnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia, 
4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz 

kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia, 

5) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 
zarządzenia, 

6) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i opłat 
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot 
i przyczyn umorzenia oraz informację dotyczącą zakresu umorzeń, odroczeń lub 
rozkładania spłaty na raty należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny, przypadających gminie lub jej jednostkom podległym, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 6 do zarządzenia, 



 2 

 

7) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 
zakresie podatków i opłat oraz wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających  osobowości prawnej, którym udzielono 
pomocy publicznej w zakresie zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w 
cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do zarządzenia. 

 

§  2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Borne Sulinowo. 

 

§   3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie. 

 

 

    



 3 

    Załącznik Nr 1 

    do Zarządzenia Nr 55/2014 

                                                              Burmistrza Bornego Sulinowa 

                                                              z dnia 23 maja 2014 r. 

 

 

Dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Borne Sulinowo  

za 2013 rok 

Lp. Treść Plan (po 
zmianach) 

Wykonanie 

1 DOCHODY 33.696.455,22 33.166.609,14 

1.1 DOCHODY BIEŻĄCE 32.655.604,68 32.233.682,20 

1.2 DOCHODY MAJĄTKOWE 1.040.850,54 932.926,94 

2 WYDATKI 35.795.318,99 35.264.383,00 

2.1 WYDATKI BIEŻĄCE 31.893.663,38 31.364.925,92 

2.2 WYDATKI MAJĄTKOWE 3.901.655,61 3.899.457,08 

3. DEFICYT/NADWYŻKA (1-2) -2.098.863,77 -2.097.773,86 

4 PRZYCHODY 3.748.587,54 3.748.587,54 

5. ROZCHODY 1.649.723,77 1.649.723,78 

 



 4 

    Załącznik Nr 2 

    do Zarządzenia Nr 55/2014 

                                                              Burmistrza Bornego Sulinowa 

                                                              z dnia 23 maja 2014 r. 

Kwoty wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)  

w 2013 roku 

Lp. Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota Dofinansowanie w 
ramach zadania 

Uwagi 

1 2 3 4 5 

1. 630-63095-6297 12.000,00 Projekt pn. 
Zwiększenie 
bezpieczeństwa 
publicznego poprzez 
stworzenie systemu 
monitoringu 
wizyjnego stref 
sportowo-
rekreacyjnych w 
miejscowościach 
Jeleń i Radacz 

Program Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich na lata 
2007-2013 

Oś: 4  

Działanie: 413  

Wdrażanie 
lokalnych strategii 
rozwoju 

2. 630-63095-6297 10.472,00 Projekt pn. Rozwój 
turystyki na obszarze 
LGD Partnerstwo 
Drawy poprzez 
utworzenie i 
oznakowanie żółtego 
szlaku Nordic 
Walking 

Program Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich na lata 
2007-2013 

Oś: 4 

Działanie: 413 

Wdrażanie 
lokalnych strategii 
rozwoju 

3. 630-63095-6297 297.000,00 Projekt pn. 
Rewitalizacja 
Bornego Sulinowa 
poprzez budowę 
kortu tenisowego  

Program 
Operacyjny RYBY 
2007-2013 

Oś: 4 

Środek: 4.1  

Rozwój obszarów 
zależnych od 
rybactwa 



 5 

 

4. 630-63095-6297 166.117,00 Projekt pn. Odnowa 
obszarów wiejskich 
Gminy Borne 
Sulinowo poprzez 
stworzenie 
ogólnodostępnej 
strefy sportowo-
rekreacyjnej w 
miejscowości 
Juchowo  

Program Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich na lata 
2007-2013  

Oś: 3 

Działanie: 313, 
322, 323  

Odnowa i rozwój 
wsi 

5. 853-85395-2007 
853-85395-2009 

153.616,94 
8.940,67 

 

 

 

 

Projekt pn. Rozwój i 
upowszechnianie 
aktywnej integracji 
społecznej w 
Powiecie 
Szczecineckim 

Program 
Operacyjny Kapitał 
Ludzki 
współfinansowany 
ze środków 
Europejskiego 
Funduszu 
Społecznego 
Priorytet: 7 
Działanie: 7.1 

Razem: 648.146,61 - - 

    



 6 

   Załącznik Nr 3 

    do Zarządzenia Nr 55/2014 

                                                              Burmistrza Bornego Sulinowa 

                                                              z dnia 23 maja 2014 r. 

 

Kwota zobowiązań wymagalnych na koniec 2013 roku 

 

Gmina Borne Sulinowo według sprawozdania Rb-28S z wykonania planu 
wydatków budżetowych za okres od początku roku do dnia 31 grudnia 2013 roku 
posiadała zobowiązania w wysokości 2.466.299,65 zł, w tym zobowiązania 
wymagalne 181.495,65 zł.  

Stan zadłużenia z tytułu kredytów i pożyczek Gminy Borne Sulinowo (bez 
udzielonych poręczeń) na dzień 31.12.2013r. wynosi 16.823.072,20 zł.  

 

 



 7 

    Załącznik Nr 4 

    do Zarządzenia Nr 55/2014 

                                                              Burmistrza Bornego Sulinowa 

                                                              z dnia 23 maja 2014 r. 

 

Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego  

w 2013 roku 

 

1. DOTACJE otrzymane z budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

Lp. Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota 
dotacji 

Jednostka samorządu 
terytorialnego, od której 

otrzymano dotację 

Uwagi 

1 2 3 4 5 

1. 600-60014-2320 85.000,00 Powiatowy Zarząd Dróg 
w Szczecinku  

Środki na 
utrzymanie dróg 
powiatowych 
leżących w 
granicach 
administracyjnych 
Gminy Borne 
Sulinowo. 

2. 801-80104-2310 11.100,00 Gmina Czaplinek Środki na 
dofinansowanie 
przedszkola 
niepublicznego na 
terenie Gminy 
Borne Sulinowo. 

3. 852-85295-2320 50.767,20 Powiat Szczecinecki  Refundacja kwot 
wypłaconych 
bezrobotnym bez 
prawa do zasiłku za 
wykonywanie prac 
społecznie 
użytecznych na 
terenie Gminy 
Borne Sulinowo. 



 8 

 

4. 900-90095-2320 452.261,32 Powiat Szczecinecki Refundacja kwot 
wypłaconych 
bezrobotnym bez 
prawa do zasiłku za 
wykonywanie prac 
interwencyjnych i 
robót publicznych 
na terenie Gminy 
Borne Sulinowo. 

Razem: 599.128,52 - - 

 



 9 

2. DOTACJE udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego 

Lp. Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota 
dotacji 

przekazana 
przez 

Gminę 
Borne 

Sulinowo 

Jednostka samorządu 
terytorialnego, której 

udzielono dotacji 

Uwagi 

1 2 3 4 5 

1. 801-80104-2310 59.000,00 Gmina Szczecinek Zwrot dotacji przez 
Gminę Borne 
Sulinowo, której 
mieszkańcami są 
uczniowie 
uczęszczający do 
przedszkoli na 
terenie Gminy 
Szczecinek. 

2. 801-80104-2310 1.703,22 Gmina Jastrowie Zwrot dotacji przez 
Gminę Borne 
Sulinowo, której 
mieszkańcami są 
uczniowie 
uczęszczający do 
przedszkoli na 
terenie Gminy 
Jastrowie. 

Razem: 60.703,22 - - 

 



 10 

    Załącznik Nr 5 

    do Zarządzenia Nr 55/2014 

                                                              Burmistrza Bornego Sulinowa 

                                                              z dnia 23 maja 2014 r.  

 

Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji w 2013 roku 

Lp. Wystawca weksla Kwota poręczenia 

1. Zespół Szkół w Bornem Sulinowie, Aleja 

Niepodległości 24, 78-449 Borne Sulinowo 

45.000,00 

1. Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem 

Sulinowie, Aleja Niepodległości 21, 78-449 

Borne Sulinowo  

386.414,63 

3. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z 

o.o., ul. Kruczkowskiego 5, 78-449 Borne 
Sulinowo  

300.000,00 

RAZEM: 731.414,63 

1. Gmina Borne Sulinowo udzieliła na podstawie Zarządzenia Nr 51/2013 Burmistrza 
Bornego Sulinowa z dnia 13 maja 2013 roku poręczenia zwrotu refundacji kosztów 
do wysokości 45.000,00 zł poniesionych przez Zespół Szkół w Bornem Sulinowie 
na wyposażenie stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Poręczenie było 
ważne do dnia 31.07.2013r.  

2. Gmina Borne Sulinowo udzieliła na podstawie Zarządzenia Nr 95/2013 Burmistrza 
Bornego Sulinowa z dnia 19 sierpnia 2013 roku poręczenia kredytu bankowego do 
wysokości 442.500,00 zł zaciąganego przez Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem 
Sulinowie z przeznaczeniem na realizację operacji pod nazwą „Remont połączony 
z modernizacją świetlicy wiejskiej w miejscowości Łubowo” w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007-2013. W dniu 12 grudnia 2013 
roku instytucja kultury złożyła w banku wniosek o zmianę warunków zawartej 
umowy o produkt kredytowy tj. o obniżenie kwoty kredytu do 386.414,63 zł. 
Poręczenie było ważne do 31.12.2013r.  

3. Gmina Borne Sulinowo udzieliła na podstawie Zarządzenia Nr 123/2013 
Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 25 października 2013 roku poręczenia kredytu 
bankowego do wysokości 300.000,00 zł zaciąganego przez Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych Sp. z o.o. w Bornem Sulinowie z przeznaczeniem na poprawę 
płynności finansowej spółki w zakresie regulowania zobowiązań wobec dostawców 
zrębki. Poręczenie jest ważne do 30.11.2014r.  

 



 11 

   Załącznik Nr 6 

    do Zarządzenia Nr 55/2014 

                                                              Burmistrza Bornego Sulinowa 

                                                              z dnia 23 maja 2014 r. 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i opłat 

udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej łącznie 500 zł w roku 2013 

Lp. Nazwa podatnika 

Imię i nazwisko podatnika 

Wysokość 

umorzonych 

kwot PLN 

Przyczyna umorzenia 

1. Zbigniew i Zdzisława Jabłońscy  1 997,00 ważny interes podatnika 

2. Jan Palicki      900,00 ważny interes podatnika 

3. Irena Rosikiewicz     866,00 ważny interes podatnika 

4. Henryk Hodakowski    1901,00 ważny interes podatnika 

5. Ewa i Mariusz Podgórscy   7 814,00 ważny interes podatnika 

6. Jan Brzozowski    718,00 ważny interes podatnika 

7. Eugenia Nakielska    895,10 ważny interes podatnika 

8. Ryszard i Wioletta Bednarek    790,00 ważny interes podatnika 

9. Anna Taczko 1 079,75 ważny interes podatnika 

10. Kazimierz i Teresa Sorek-umorzenie 

odsetek 

4 917,00 ważny interes podatnika 

11. Anna i Zbigniew Tober 663,00 ważny interes podatnika 

12. Halina Marcińska 685,00 ważny interes podatnika 

13. Grażyna Szulc, Mirosław i Małgorzata 

Szulc 

575,00 ważny interes podatnika 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa podatnika 

Imię i nazwisko podatnika  
Ulga w postaci odroczenia lub rozłożenia spłaty 

na raty 

1. Maria Skuza 

2. Jacek Tkacz 

3. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

 



 12 

Informacja dotycząca zakresu umorzeń, odroczeń lub rozkładania spłaty na 
raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 

przypadających gminie lub jej jednostkom podległym 

w 2013 roku 

Lp. Podmiot udzielający ulgi  Rodzaj 
należności  

Wysokość 
umorzonych 

kwot  

Przyczyna 
umorzenia 

1. Gmina Borne Sulinowo  odsetki za 
zwłokę w 

uiszczaniu 
czynszów 

mieszkaniowych 

 
1.882,46 

ważny interes 
dłużnika 

2. Gmina Borne Sulinowo  czynsze 8.296,00 ważny interes 
dłużnika 

 

3. Miejsko-Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w 
Bornem Sulinowie  

nienależnie 
pobrane 

świadczenia 
rodzinne i inne 

559,68 ważny interes 
dłużnika 

 
Razem: 

 

 
10.738,14 

 

 

 

Lp. Podmiot udzielający ulgi  Rodzaj 
należności  

Wysokość 
rozłożonych 
spłat na raty   

Przyczyna 
rozłożenia  

spłaty na raty 

1. Gmina Borne Sulinowo   czynsze wraz 
z odsetkami 
za zwłokę   

8.032,18 ważny interes 
dłużnika 

2. Gmina Borne Sulinowo  czynsze 15.327,00 ważny interes 
dłużnika 

3. Gmina Borne Sulinowo wieczyste 
użytkowanie 

gruntów 

32.827,20 ważny interes 
dłużnika 

4. Gmina Borne Sulinowo  odsetki od 
należności z 
tytułu ratalnej 

spłaty za 
wykup 

nieruchomości 

2.345,74 ważny interes 
dłużnika 

5. Miejsko-Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w 
Bornem Sulinowie 

nienależnie 
pobrane 

świadczenia 
rodzinne i 

inne 

7.560,32 ważny interes 
dłużnika 

 
Razem: 

 

 
66.092,44 

 



 13 

            Załącznik Nr 7 

    do Zarządzenia Nr 55/2014 

                                                              Burmistrza Bornego Sulinowa 

                                                              z dnia 23 maja 2014 r. 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych  
nieposiadających osobowości prawnej,  

którym udzielono pomocy publicznej  
w 2013 roku 

 

 

1. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej 
w zakresie podatków i opłat 

 

1. Agroleasing Sp. z o.o. 

2. Ewa Podgórska 

3. Anna Colombo 

4. Włodzimierz Specjus 

5. Sebastian Romańczyk 



 14 

 

2. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy 
publicznej w zakresie zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w 
cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych  

  
 

1. Balcewicz Jan 

2. Barańska Elżbieta 

3. Biegała Zbigniew 

4. Bochenek Alicja 

5. Bramowicz Sławomir 

6. Ciesielski Alfred 

7. Dolata Andrzej 

8. Dolata Stanisław 

9. Doliński Józef 

10. Domaracki Jacek 

11. Drab Janusz 

12. Duszyński Janusz 

13. Dydacki Bogusław 

14. Dydacki Konrad 

15. Engelbertink Anna 

16. Fieckowicz Jan 

17. Furmankiewicz Robert 

18. Garbacka Jolanta 

19. Gul Marek 

20. Jackiewicz Artur 

21. Jackiewicz Robert 

22. Jakubowski Jan 

23. Jesionowski Grzegorz 

24. Jesionowski Zbigniew 

25. Jurowski Krzysztof 

26. Kapsa Szymon 

27. Kęsicki Jerzy 

28. Kmiecik Damian 

29. KOPOL HOTEL Sp. z o.o. 

30. Korpowski Leszek 

31. Kostrubiec Marcin 

32. Kostrubiec Władysław 

33. Kotkowska Halina 

34. Kruk Andrzej 

35. Kubicka Jadwiga 

36. Kucharczyk Karol 

37. Kurkin Bożena 

38. Kurzedlak Grzegorz 

39. Kuśmierczyk Zenon 

40. Kuta Helena 

41. Lewandowska Stefania 

42. Lewita Józef 

43. Lis Kamil 

44. Lisowska Aneta 

45. Maciejewska Agnieszka 



 15 

46. Maliczewski Janusz 

47. Mariak Igor 

48. Mikołajczak Sławomir 

49. Misztal Henryk 

50. Nikicicz Grzegorz 

51. Nikicicz Jan 

52. Nowosielski Gabriel 

53. Okleciński Ryszard 

54. Paszkiewicz Lucyna 

55. Perłowska Maria 

56. Petrowicz Anna 

57. Petrowicz Zofia 

58. Piasecki Zbigniew 

59. Podgórzyński Ryszard 

60. Ringger Robin 

61. Rosiak Piotr 

62. Rulewicz Lubomira 

63. Siemieński Jakub 

64. Sikorzyński Mariusz 

65. SILKA Sp. z o.o. 

66. Siniarski Marian 

67. Skowroński Andrzej 

68. Skrobisz Antonii 

69. Skrobisz Michał 

70. Słomiński Roman 

71. Smołucha Jarosław 

72.  Specius Krystyna 

73. Spółka Rolnicza Juchowo Sp. z o.o. 

74.  Spółdzielnia Kółek Rolniczych Sp. z o.o. 

75. Starek Joanna 

76. Szkolarski Alfred 

77. Szmyt Monika 

78. Ścisło Janusz 

79. Śliwicka Anna 

80. Świerczyński Stanisław 

81. Tederko Tomasz 

82. Toboła Alicja 

83. Toboła Ewelina 

84. Trakul Jarosław 

85. Wallefeld Grażyna 

86. Wilczyński Mieczysław 

87. Wojtanowski Roman 

88. Wójtowicz Jan 

89. Wójtów Janusz 

90. Zając Krzysztof 

91. Zalewski Paweł 

92. Zimorodzki Piotr 

93. Zoppa Katarzyna 

94. Żyjewski Andrzej 

 

 


